
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 323146-2011 z dnia 2011-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 

Zakres robót obejmuje: 3.1. Prace przygotowawcze, 3.2 Wykonanie korytowania do projektowanych 

rzędnych 3.3. Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego stabilizowanego mechanicznie , 3.4. 

Ułożenie nawierzchni z kostki betonowej gr. 10 cm... 

Termin składania ofert: 2011-10-20  

 

Numer ogłoszenia: 334662 - 2011; data zamieszczenia: 13.10.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 323146 - 2011 data 06.10.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nowosolna, Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-41-08, fax. 042 

648-41-19. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: Wykonawca posiada w wykazie wykonanych robót budowlanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane 

obejmujące budowę miejsc parkingowych w technologii kostki brukowej o powierzchni min. 

6.000m2 z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. Pod pojęciem-załączenie dokumentów potwierdzających, że roboty te 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone-należy 

rozumieć każdy dokument, z którego będzie wynikał ten fakt, tj. np. kopie protokołów odbioru i 

ewentualne decyzje o przekazaniu budynków w użytkowanie jak i listy referencyjne czy opinie 

inwestorów potwierdzające, roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca posiada w wykazie wykonanych robót budowlanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 

index.php?ogloszenie=show&pozycja=323146&rok=2011-10-06


jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty 

budowlane obejmujące budowę miejsc parkingowych lub dróg zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 

430 z późn. zm.) w technologii kostki brukowej o powierzchni min. 6.000m2 z podaniem ich 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Pod pojęciem 

załączenie dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone należy rozumieć każdy dokument, z którego będzie 

wynikał ten fakt, tj. np. kopie protokołów odbioru i ewentualne decyzje o przekazaniu budynków w 

użytkowanie jak i listy referencyjne czy opinie inwestorów potwierdzające, roboty te zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. 

 

 


